
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

18.10.2021 № В-2828

О результатах Международного профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ 
"Детский сад как среда развития ребенка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Долгополова Юлия Сергеевна ДП-0 №112427 от 19.10.2021
6) Коржова Ирина Борисовна ДП-0 №112661 от 19.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ "Детский сад как среда развития 
ребенка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Асхадуллина Земфира 
Рикафовна

"Познавательно-исследовательская 
деятельность" 3 место ДП-0 №111235

2 Рузиева Ирина 
Александровна

Организация предметно-
развивающей среды в группе 
раннего возраста в соответствии с 
ФГОС

1 место ДП-0 №111472

3 Плотникова Наталья 
Николаевна

Мини-музей "Наши руки не для 
скуки" 1 место ДП-0 №111586

4 Бабина Алевтина 
Ивановна Экологический уголок 3 место ДП-0 №112119

5 Татьяна Алексеевна 
Пантелеева КОСМОС 1 место ДП-0 №112297

6 Лукьянова Татьяна 
Васильевна "Наша группа." 1 место ДП-0 №112332

7 Асеева Елена 
Николаевна " Снеговик в гостях у детей" 1 место ДП-0 №112444

8 Моисеева Анна 
Николаевна " Моя семья " 2 место ДП-0 №112461



9 Ласкина Анна 
Валерьевна Развиваемся играя 3 место ДП-0 №112549

10 Пилоян Армине 
Вагаршаковна Театрализованный цент 2 место ДП-0 №112610

11 Карро Ю. Д.; 
Рузайкина Е. Г. Грибы бывают разными 1 место ДП-0 №112673

12 Карро Ю. Д.; 
Рузайкина Е. Г. Грибы бывают разными 1 место ДП-0 №112676

13 Остроухова Галина 
Михайловна Краски осени 2 место ДП-0 №112695

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


